報道関係者各位

伊 万 里 市

佐賀県 伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

～ 人がいきいきと活躍する 幸せ実感のまち ～

令和４年１月２８日

高齢者いきいき作品展の開催

高齢者が自ら生きがいや仲間づくりのため取り組まれているサークル活動

で、特技や趣味を生かし、丹精こめて作った作品を下記のとおり展示します。

 是非ご観覧ください。

                記

１．日時

令和４年２月１０日（木）～２月２２日（火）

午前１０時～午後６時（金曜日は午後８時まで）

※休館日 令和４年２月１４日（月）、２１日（月）

２．場所

伊万里市民図書館 展示コーナー

住  所：伊万里市立花町４１１０－１

電話番号：０９５５－２３－４６４６

 ３．内容

伊万里市老人憩の家の利用者がサークル活動で作った作品

・絵手紙・切絵・絵画・墨絵・押し花

・手芸品（洋服、帽子等）・吊るし飾り など

４．その他

  別添チラシのとおり

問合先
 健康福祉部 長寿社会課

担当 横山
電話 0955－23－2162

令和４年

２ 月１０ 日

（木）
▶ ２ ２ 日

（火）
１０時～１８時

伊万里市民図書館展示コーナー

高齢者
いきいき

作品展

※金曜日は２０時まで

２月１４日（月）・２１日（月）

― 展示内容 ―

・絵手紙 ・切絵 ・絵画

・手芸品（洋服・帽子等）

・墨絵 ・吊るし飾り他

開館時間

【問合先】伊万里市長寿社会課 ☎２３－２１６２

ぜひ、見に来てください‼

老人憩の家〔大川〕☎２９－２０５１〔山代〕☎２８－４１５２〔波多津〕☎

２５－０８９０

休 館 日

老人憩の家の

サークル活動で作った

作品を展示します

と  き

と こ ろ

	5040128報道資料様式.pdf
	チラシ.pdf